Pris

KISTER OG UTSTYR

iste standard hvit T4, EB, XL og XBL
iste Heder T4

iste standard hvit,
iste T3, ubehandlet, hvit og klarlakk
iste Linnea 54

iste Ornament 17

iste Akvarell sort

iste standard anikkhvit, valngtt, lysebrun
iste Natur 28

iste Bjark 30 lakk

iste Bjgrk 30 hvit

Kiste Diamant 32 rgd/sort hayglans
iste Solid 41 mellombrun

iste Solid 41 hvit

iste Kontur 44 Kirsebaer
Kontur 44 eik

iste Continental 50

iste Basis 64

iste Nordica 65

iste Nordica XBL

iste Furu 66

iste Furu 66 XBL

iste Lilje 67

iste Lilje 67U

iste Lilje 67 XBL

~

6500 *
12187 *
11089 *
11513 *
11200 *
20709 *
14822 *
13219 *
17262 *
17262 *
12716
14741 *
22088 *
22998
53000 *
19764 *
19764 *
34955 *
27402 *
53000 *

8919 *
10968 *
13531 *
12924 *
14599 *
13248 *
12817 *
14746 *



Kiste Lilje 67 XXBL
Kiste Lilje 67 XXXBL
Kiste Lilje gra, grann
Kiste Royal Eik 32
iste Epok 96 hvit
Kiste Orbit hvit
Laken ved henting pa bare
kjorte

(%2}

NEDLEGGELSE- BARETRANSPORT- SYNING - ASSISTANSE
Henting pa bare dagtid
Henting pa bare kveld mlm 16 og 21
Henting pa bare etter kl 21/helg
Nedleggelse i kisten
Stell og nedlegging i kiste
Hygieneutstyr, fullt smittevern
Hygieneutstyr
Egne kleer ved nedleggelse
rebil m/mann til Gardermoen
rebil m/mann til Oslo
Barebil minstetakst
Mannskap ved bareoverfaringen, minstetakst
illegg ved nedlegging/overfgring kveld, minstetakst
Barebil i sone 2
Mannskap ved bareoverfaringen, sone 2
illegg ved nedlegging/overfaring kveld, sone 2
Barebilisone 3
Mannskap ved bareoverferingen, sone 3
illegg ved nedlegging og overfaring kveld, sone 3
illegg v/nedl. og overfaring natt/helg, sone 1
illegg ved nedl. og overf. natt/helg sone 2 0g 3
Barebil startgrunnlag
Barebil pr km
imespris tjenester
rammgte og tilrettelegging ved syning
rammgte og tilrettelegging ved syning, 50 %
Frammagte og tilrettelegging ved syning, 100 %
ssistanse i kapell/kirke
ssistanse i kapell/kirke ved behov av 2 mann, lav sats
ssistanse i kapell/kirke ved behov av 2 mann, hgy sats
ssistanse seremoni uten seremonileder
Dekorasjonsutstyr
Leie av utstyr til bildefremvisning
Lydanlegg
Overf. av baren til krematoriet (fra ytre sone)
Overf. av baren til krematoriet (fra indre sone)
Overfgring av baren til krematoriet/stillhet
Bringing av urnen til kirkegard

Qo

o
Qo
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16324 *
16900 *
16108 *
20004 *
16178 *
16003 *

591 *

394 *

2931
4885
6839
1066
1387
661 *
258 *
344
12299
9760
1602
2443
1710
1727
2931
1954
2202
3420
2198
3420
4152
977
25
977
977
1465
2442
3175
4641
5374
2687
1156 *
1156 *
577 *
3193
2579
1966



SALMEPROGRAM

Bilde til bord

Program trykkes hos byra. kr 1244 + kr 8 pr. stk.
tandard motiv fra trykkeri. Kr 2030 + kr 9 pr stk.
Eget bilde fra trykkeri. Kr 2506 + kr 9 pr stk.
Ekspress sending. Kort tid til seremoni

n

LYKT - LYS - MINNEBOK
Gravlykt

Lys til gravlykt
Kondolanseprotokoll
Signaturark, 4 sider
Ekstra minnebok

HONORARER

Honorar, avg.pliktig - D

Honorar, avg.pliktig - kl. 15.00
Honorar avg. plikitg - H

Honorar avg, pliktig- K

Honorar, avg.pliktig - Minstepris
Honorar, avg.fritt (utenfor mva-loven
Honorar, avg.fritt (utenfor mva-loven
Honorar avg. fritt (utenfor mva-loven

-D

- kl. 15.00
H

-K

~ |— |—

Honorar avg. fritt (utenfor mva-loven
Avg.fritt honorar (utenfor mva.loven) - Minstepris

~—

Honorar, avg.fritt (innenfor mva-loven) - D
Honorar, avg.fritt (innenfor mva-loven) - kl. 15.00
Honorar avg. fritt (innenfor mva-loven) H

Honorar avg, fritt (innenfor mva-loven) K

Honorar avg.fritt (innenfor mva-loven) - Minstepri
Kjaring i forbindelse med oppdraget, lav sats
Kjaring i forbindelse med oppdraget, medium sats

Kjaring i forbindelse med oppdraget, hgy sats

~ |—= |—

BLOMSTER

Bukett til vase, med kort fra kr 620
Bukett til vase, med band, fra kr 800
Slgyfebukett til stativ, fra kr 1300
Drapebukett til stativ, fra kr 1300
Dekorasjon m/lys, fra kr 2300
Rundbunden krans fra kr 2650
Blomsterhjerte mini kr 1800
Blomsterhjerte medium min kr 2600
Blomsterhjerte normal kr 2600
Blomsterhjerte stor kr 2800
Dekorasjon pa baren fra kr 3600

611 *

360 *

200 *
10 *
715 *
54 *
807 *

2270 *
2556 *
3490 *
2842 *
1460 *
2670
3008
4106
3343
1718
1736
1955
2669
2173
1116
498
695
926



URNER OG VENTETEGN

Urne Linnea, hvit med dekor 1687 *
Urne Standard kommunens urne 0~
Urne Ovum, lys furu 1333 *
Urne Ovum, hvitlasert 1667 *
Urne Ovum, Bjgrk, Eik oljet 1882 *
Urne Ovum Bjark, grann 3149 *
Urne Classic 1211 *
Urne Xenon med stripe 711 *
Urne Xenon 648 *
Urne heltre Bjark 6638 *
Urne natur med blomstermotiv 1298 *
Urne Svane 1682 *
Urne Ocean 2411 *
Urne Karat med stjernemotiv 3008 *
Urne Crystal med hjertemotiv 2355 *
Urne med hjertemotiv 1268 *
Urne Bgk/Roma 35632 *
Urne Silva 2265 *
Urne i tre med fargestifter 2779 *
Urne Diamant hvit og sort 2522 *
Urne Diamant rgd/sort hgyglans 7547 *
Urne Bark Ensfarget 1394 *
arneurne Ovum hvit bamse 1680 *
Barneurne Ovum 6 hvit 1642 *
Barneurne Ovum 6 bla/rosa 1712 *
Barneurne med ugle 1440 *
Barneurne med hjerte 1126 *

o
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ors med navneplate, furu 1179 *
Kors med navneplate, hvitmalt 994 *
ors med navneplate, eik 1215 *
Muslimsk ventetegn 1466 *
Hjertetegn (voksen) 1450 *
Hjertetegn barnegrav 1078 *
Gravmarkar, ngytral 1352 *
Muslimsk ventetegn barn 1277 *

~

UTLEGG ORGANIST - SOLIST

Utlegg organist, fra kr 2500

Utlegg ved solist fra kr 3100

Utlegg taler ved bisettelse, ta kontakt for pris

* =Priser inkludert merverdiavgift, 15% eller 25%
Ved transport ut av landet trekkes merverdiavgiften ifra pa produktene.
Ifglge prislisten utgjgr kveldstillegget for konferanser kr 1.682. Helgetillegget utgjar kr 3.588.



